
КОПІЙ
УКРАЇНА 

Хмільницька міська рада 
Вінницької області 

Р І Ш Е Н Н Я № 1398

03 листопада 2022 року 33 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 
25 сесії міської ради 8 скликання 
від 22.12.2021 року №1065 
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади 
на 2022 рік» (зі змінами) 

(02537000000)
(Код бюджету)

З метою відсічі збройної агресії Російської Федерації проти України та 
забезпечення національної безпеки, усунення загрози безпеки державної 
незалежності України, її територіальної цілісності, враховуючи звернення 
Головного управління Національної поліції у Вінницькій області від 25 жовтня 
2022 року № 1804/04/222-11/22, взявши до уваги офіційний висновок 
фінансового управління Хмільницької міської ради щодо вільного залишку 
коштів міського бюджету від 28 жовтня 2022р. №529 керуючись Постановою 
Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі 
змінами), ст. ст. 23, 78, 85, 89, 91, 93, 101, пунктом 222 розділу VI «Прикінцеві 
та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, ст. ст. 26, 28, 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами), Хмільницька
міська рада |3 ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКРАДИ 
ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2021 
року №1065 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2022 рік» (зі змінами):

1. На виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної 
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 
2 сесії міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 (зі змінами) фінансовому 
управління Хмільницької міської ради збільшити бюджетні призначення 
спеціального фонду - бюджету розвитку за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з 



місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам 
державного управління інших рівнів» на суму 340000,00 грн.

Видатки в сумі 340000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2022р. При цьому збільшити профіцит загального 
фонду міського бюджету на суму 340000,00 грн, напрямком використання 
якого визначити передачу коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 340000,00 грн та збільшити 
дефіцит спеціального фонду міського бюджету на суму 340000,00 грн, 
джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду 
міського бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 
340000,00 грн.

2. Відповідно до п. 1 цього рішення внести зміни у додатки 2, 3, 5, 7 до 
рішення 25 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2021 р. №1065 «Про бюджет 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022 рік» (зі змінами).

3. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (рішення 25 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2021 
року №1065 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2022 рік» (зі змінами), зазначити факт та підставу внесення змін.

4. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної

Міський голова
/ с-
£■

7 
С •• Микола ЮРЧИШИН

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ ШЄЙ<0Ї РАДИ



до рішення 33 сесії міської р. № 1398

Зміни у додаток X: 2 "Фінансування бюджету на 2022 рік' 
до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет Хмільниш 

територіальної громади на 2022 рік" від 22.12.2021 р. №1065 (зі тп
>коі міської
■інами)

02537000000
код бюджету____________

Код Найменування 
згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 340 000,00 0,00 340 000,00 340 000,00

200000 Внутрішнє фінансування 340 000,00 0,00 340 000,00 340 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 340 000,00 0,00 340 000,00 340 000,00

208100 На початок року 2 109 594,16 1 822 417,56 287 176,60 3,25
208200 На кінець року 1 769 594,16 1 482 417,56 287 176,60 3,25

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -340 000,00 340 000,00 340 000,00

Загальне фінансування -340 000,00 340 000,00 340 000,00
Фінансування за типом боргового 
зобов*'язання 340 000,00 0,00 340 000,00 340 000,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 340 000,00 0,00 340 000,00 340 000,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 340 000,00 0,00 340 000,00 340 000,00
602100 На початок року 2 109 594,16 1 822 417,56 287 176,60 3,25

602200 На кінець року 1 769 594,16 1 482 417,56 287 176,60 3,25

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -340 000,00 340 000,00 340 000,00

Загальне фінансування -340 000,00 340 000,00 340 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

3 ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ВДи м!^>'



СП О
Р

ГА
Н

ІЗ
.



Додаток 
до рішення 33 сесіє! міськ 

від "03" листопада 2

■нами)Зміни у Додаток №5 "Міжбюджетні трансферти на 2022 рік 
02537000000 
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 
________________________________________________________________________грн

Код Класифікації доходу 
бюджету/ Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 0,00
X загальний фонд 0,00
X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 
_______________________________________________________ грн

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719770/0210000000 9770 Інші субвенції з місцевого 
бюджету/Обласний бюджет 
Вінницької області

0,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719800/9900000000 9800 Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

340 000,00

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому 
числі:

340 000,00

X X загальний фонд 0,00
X X спеціальний фонд 340 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



s со

ни
й 

фо
нд

 

у 
то

му
 ч

ис
лі

 
бю

дж
ет

ро
зв

ит
ку

о

34
0 

00
0,

00

34
0 

00
0,

00
1

8
§
О

34
0 

00
0,

00

34
0 

00
0.

00
1

і вё 2и 2 os

1 

о
СП 34

0 
00

0,
00 8 

§ 

О

34
0 

00
0,

00

34
0 

00
0.

00
1

За
га

ль
ни

й 
фо

нд оо

S 
о

О о 
o'

8 
o'

8 
О

У
сь

ог
о 34

0 
00

0,
00

34
0 

00
0,

00
1

34
0 

00
0,

00
34

0 
00

0,
00 8

о с
о
С**

Д
ат

а 
та

 н
ом

ер
 

до
ку

ме
нт

а,
 я

ки
м 

за
тв

ер
дж

ен
о 

мі
сц

ев
у 

ре
гі

он
ал

ьн
у 

пр
ог

ра
му

Рі
ш

ен
ня

 2
 с

ес
ії 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
8 

ск
ли

ка
нн

я 
№

 4
0 

ві
д 

18
.1

2.
20

20
р.

 (з
і з

мі
на

ми
)

Н
ай

ме
ну

ва
нн

я м
іс

це
во

ї/р
ег

іо
на

ль
но

ї 
пр

ог
ра

ми

'Г,

К
ом

пл
ек

сн
ої

 о
бо

ро
нн

о-
пр

ав
оо

хо
ро

нн
ої

 
пр

ог
ра

ми
 на

 2
02

1-
20

25
 ро

ки
 «

Бе
зп

еч
на

 
Х

мі
ль

ни
ць

ка
 м

іс
ьк

а т
ер

ит
ор

іа
ль

на
 гр

ом
ад

а- 
вз

ає
мн

а 
ві

дп
ов

ід
ал

ьн
іс

ть
 в

ла
ди

 т
а 

гр
ом

ад
и»

Н
ай

ме
ну

ва
нн

я г
ол

ов
но

го
 

ро
зп

ор
яд

ни
ка

 ко
ш

ті
в 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у 
/ в

ід
по

ві
да

ль
но

го
 

ви
ко

на
вц

я,
 н

ай
ме

ну
ва

нн
я 

бю
дж

ет
но

ї п
ро

гр
ам

и 
зг

ід
но

 з 
Ти

по
во

ю
 п

ро
гр

ам
но

ю
кл

ас
иф

ік
ац

іє
ю

 ви
да

тк
ів

 та
 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(І
'о

ло
вн

ин
 ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
і і

в)
ІФ

ін
ан

со
ве

 у
пр

ав
лі

нн
я Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї 1

мі
сь

ко
ї р

ад
и (в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 

М
іж

бю
дж

ет
ні

 т
ра

нс
фе

рт
и

су
бв

ен
ці

я 
з м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у 
де

рж
ав

но
му

 б
ю

дж
ет

у 
на

 в
ик

он
ан

ня
 

пр
ог

ра
м 

со
ці

ал
ьн

о-
ек

он
ом

іч
но

го
 

ро
зв

ит
ку

 р
ег

іо
ні

в

В
сь

ог
о

К
од

 
Ф

ун
кц

іо
на

ль
 

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

1 

о

ЄН
о 
00

о

= - І ” 1 X 
2 Е а а а а 
1

S 2 « 5 5 s 
£ = g « 7 ’

X 

о

сч § 

07

8 

00 
07

К
од

 
П

ро
гр

ам
но

ї 
кл

ас
иф

ік
ац

ії 
ви

да
тк

ів
 та

 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 

мі
сц

ев
их

X 

о

—

37
00

00
0 І

37
19

00
0

37
19

80
0


